c) všechny věci a informace požadované Zhotovitelem ke splnění jeho závazků

ze Smlouvy předat včas Zhotoviteli.

5. 

CENA 

5.1. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy dle článku 4.1 Smlouvy je stanovena 

dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. 

v platném znění a činí 

203 125,- Kč bez DPH 

(slovy: dvěstětřitisícstodvacetpět korun českých) 

Uvedená celková cena je v souladu se specifikacemi a předanou cenovou 

nabídkou - příloha č. 1. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za ostatní plnění Zhotovitele podle 

Smlouvy bude prováděn s využitím: 

- jednotkových cen (v případě prodeje licencí k produktům GORDIC)